
Pag. 1 di 1 
 

Ispettorato di Area Metropolitana di  

Venezia 

Via Piave, 7 - 30171 – VENEZIA MESTRE 
Calle Nova de San Simeon – Santa Croce 
706 – 30135 Venezia 

Tel. 041 3019001 
Tel. 041 301781 

PEC: IAM.venezia@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: IAM.Venezia@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 
Ispettorato d’Area metropolitana di Venezia 

DETERMINA N. 105 DEL 2024 

DETERMINA A CONTRARRE – Acquisto stampati postali 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che l’ufficio necessita di acquistare moduli per attestazioni di consegna/avvisi di ricevimento per 
la spedizione di raccomandate dalla sede di Venezia centro storico (Calle Nova de San Simeon – Santa Croce 
706 – 30135 Venezia); 

Visto l’art. 17 del D.Lgs. n. 36/2023, a norma del quale prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei 
contratti pubblici le stazioni appaltanti adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali 
del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte e il Regolamento di contabilità; 

Visto che non risultano attualmente convenzioni attive per tale categoria merceologica e che i beni in parola 
vengono forniti da Poste Italiane S.p.A. a seguito di spedizione di apposito modulo compilato; 

Atteso che il prezzo, per n. 4 confezioni, è pari ad € 28,00 (IVA esente); 

Verificata la disponibilità delle risorse finanziarie; 

DETERMINA 

Di procedere all’acquisto come sopra riportato, con spedizione del modello “Vendita Stampati” 

(Raccomandate) all’indirizzo richiestastampatiposte@posteitaliane.it.  

La spesa graverà sul conto U.1.03.02.16.002, che assicura la disponibilità delle risorse finanziarie, come da 
impegno provvisorio n. 68 per l’importo di € 28,00 (IVA esente). 

Il CIG assegnato al presente atto è il n. 86542110D8 e il pagamento verrà effettuato mediante bonifico 
bancario o postale su conto dedicato ai sensi della Legge 13/08/2012 n.136 (tracciabilità dei pagamenti). 

L’INL tratterà i dati personali dei fornitori con le modalità di cui al modulo informativo (INL-GDPR04), 
consultabile sul sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/pagine/privacy.aspx). 

La presente determina verrà pubblicata sul sito istituzionale – sezione amministrazione trasparente.  
Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il dott. Alessandro Millo. 

 

IL DIRIGENTE 

Dott. Alessandro Millo 

http://www.ispettorato.gov.it/
mailto:richiestastampatiposte@posteitaliane.it
https://www.ispettorato.gov.it/Pagine/privacy.aspx

